
Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano (NA) - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E   

 
 

                                                                                                                  

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 
Prot. N° 4905 
Cicciano, li 09/09/2020 
 

All’Amministrazione trasparente 

Alla ditta CAPUTO Srl 

Via P. Mastrilli n. 16  80035 Nola 

 

CIG LOTTO 1   ZA0293F284 

CIG LOTTO 2   Z01293F2CD 

CIG LOTTO 3   Z88293F2E9 

CIG LOTTO 4   Z32293F343 

CIG LOTTO 5   Z1D293F37C 

 

Oggetto: Determina dirigenziale di proroga effetti contratto somministrazione beni alimentari – rif. 

Prot. N° 7044 del 09/10/2019. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Richiamato il contratto ciato in oggetto la cui documentazione risulta giacente agli atti di 

questa istituzione scolastica; 

- Letto l’art. 6 del contatto de qua; 

- Viste che le operazioni di fornitura hanno avuto regolare svolgimento fino all’inizio della 

pandemia (inizi del mese di marzo 2020) e che a decorrere da detta data, per effetto della 

sospensione delle attività didattiche in presenza, non sono state più fatte attività 

laboratoriali; 

- Richiamata l’opportunità, visto l’avvio al termine delle attività didattiche dell’a.s. 

2020/2021, di avvalersi dell’art. 6 del precitato contatto; 

- Richiamato il D.I. 129/2018; 

 

 

DETERMINA 

 

di prorogare  il termine di cui all’art. 6 del contratto prot. N° 7044 del 09/10/2019, per un solo anno 

a decorrere dalla data della sua scadenza. 

Detto contratto, quindi, spiegherà i suoi effetti giuridici fino al 09/10/2021. 

 

         IL Dirigente Scolastico  
         Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 
                                                                                                                     Firma autografa omessa si sensi art. 3 comma 2 d. lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

